Dzakki Buana Tour Kota Pekanbaru)

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas dan Memenuhi Syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Hukum (S.H)

Oleh:

RIZKI RAMADHAN

NIM. 11920212199

PROGRAM S1

HUKUM EKONOMI SYARIAH (MUAMALAH)

FAKULTAS SYARIAH DAN HUKUM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

2023 M/1445 H

i

ABSTRAK

Rizki Ramadhan (2023): Tinjauan Fiqh Muamalah terhadap Perbedaan

Harga Jual Beli Tiket Bus melalui Agen (Studi

Kasus PT. Dzakki Buana Tour Kota Pekanbaru)

Penelitian ini dilatar belakangi dengan adanya perbedaan harga jual beli

tiket bus rute Pekanbaru-Yogyakarta dengan harga yang telah ditetapkan oleh